
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
Тутурская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 19.09.2022 № 125-Под

Об утверждении
положения о системе управления
охраной труда

/

Во исполнение требований статьи 214 Трудового кодекса РФ. руководствуясь 
Примерным положением о системе управления охраной труда, утвержденным 
приказом Минтруда России от 29.10.2021 № 776н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. "V твердить Положение о системе управления охраной труда (СУОТ).

2. Медведевой Ю.Н., зам. директора по БЖ, ознакомить сотрудников в листе 
ознакомления с настоящим приказом (приложение 1).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор Л.М. Спиридонова


